ПРОТОКОЛ № 8

заседания  комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских

служащих Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

и урегулированию конфликта интересов

от «28 » октября  2014 г.                                                                                 г.Казань

На заседании присутствовали:

Симкачев

Дмитрий Анатольевич

Заместитель председателя Госкомитета-

председатель Комиссии

Садыкова

Эльмира Джамилевна

начальник юридического отдела –

заместитель председателя Комиссии

Аминова

Галия Шамсутдиновна

ведущий советник отдела кадров –

секретарь Комиссии

члены Комиссии:

Толстая

Тамара Александровна

начальник отдела кадров

Исмагилов

Рашид Галимзянович

управляющий делами

 представитель Департамента государственной

гражданской службы и кадров при Президенте

РТ (по согласованию)

независимые эксперты:

Бажанова

Галина Евгеньевна

старший преподаватель кафедры денег и

ценных бумаг Казанского (Приволжского

федерального университета)

Борознов

Николай Иванович

Руководитель аппарата Федерации

профсоюзов

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение информации, поступившей от директора ОАО

«Российской Сельскохозяйственный банк» (Татарстанский РФ ОАО

«Россельхозбанк) Л.Р.Кудерметовой.

2. В соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона от

27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации» рассмотрение уведомления государственного гражданского

служащего о выполнении ей иной оплачиваемой работы, в том числе

преподавательской деятельности в должности доцента кафедры «Экономика и

организация производства».

Решение:

1. Принять информацию Аминовой Г.Ш. к сведению и в соответствии

со статьей  64.1. Трудового кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции (в редакции федеральных законов от 11 июля 2011 года № 200-ФЗ,

от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ), дать согласие бывшему государственному

гражданскому служащему Хусаиновой А.А. на замещение должности

операциониста, операционного офиса ( г.Казань) № 3349/67/1 Татарстанского

РФ ОАО «Россельхозбанк».

2. Принять информацию Аминовой Г.Ш. в соответствии с частью 2

статьи 14 Федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной

гражданской службе Российской Федерации».  Предлагается дать согласие

государственному гражданскому служащему  на замещение должности доцента

кафедры «Экономика и организация производства» т.к. предпосылок к

возникновению конфликта интересов нет.